ATTI declina ogni responsabilità sui contenuti riportati in questo catalogo. Per informazioni aggiornate si consiglia di contattare il fornitore
V i a  F . l l i  C e r v i  n ° 3
2 0 0 6 3  C E R N U S C O S U L  N A V I G L I O
T e l  . 0 2 - 9 2 1 0 6 9 5 4  -  6  L I N E E  R . A .
F a x . 0 2 - 9 2 1 0 7 2 6 1
E - m a i l   i n f o @ a t t i . i t
S i t o :  w w w . a t t i . i tt
S . R . L .S . R . L .

Pag. 13 di 30
Intelligent Compact Drive IcIA IFA6x
Type Code Telemecanique
Example I F * 2 * * S * C * * 4 * * P P 1
Product family
I = Intelligent Compact Drives IcIA
Controller type
F = AC servo
Motor size and length
1 = 61
2 = 62
3 = 63 (not avaliable actually)
Nominal supply voltage
2 = 24 up to 36 VDC
Communication interface
P = Profibus DP V0
C = CANopen DS301
R = RS 485
Hardware option
N = none (non possibile asse elettrico)
D = parameters switches for configuration
Software
S = standard version
Winding type
3 = 3D
5 = 5D
7 = 7D(not avaliable actually)
Encoder
C = single turn encoder
Holding brake
N = no brake
B = brake
Connection technology
B = wire-to-board connectors
I = Industrial connectors
Protection class total device (excluding shaft)
4 = IP 54
Gear box
0 = no gear box
Planetary gearbox PLE 60
3 = 3 : 1
5 = 5 : 1
8 = 8 : 1
Shaft type
R = round, smooth shaft (without gearbox)
K = key (with gearbox)
Diamater of centering ring
P = standard 50 mm
Shaft diameter
P = standard
IFA61 = 9 mm; IFA62 = 9 mm
Protection class shaft gland
1 = IP 41
BERGER LAHR
P
IclA  IFE - L'attuatore compatto per Cambi Formato Automatici e Flessibili

Pag. 26 di 30
Intelligent Compact Drive IcIA IFE71
Type Code Telemecanique
Example I E * 2 * * S S Q D * 4 * * P P 4
Product family
I = Intelligent Compact Drives IcIA
Controller & motor type
E = motore brushless EC
Motor size
1 = 71 cm
2 = 72 cm (in preparazione)
3 = 73 cm (in preparazione)
Nominal supply voltage
2 = 24 up to 35 VDC
Communication interface
P = Profibus DP V0
C = CANopen DS301
R = RS 485
Hardware option
N = none
D = parameters switches for configuration
Software version
S = standard version
Winding type
S = standard
Measuring system
Q = quasi absolute encoder
Frenatura
D = detent torque ( coppia di tenuta)
Connection technology
B = wire-to-board connectors
I = Industry connectors
Protection class total device
4 = IP 54
Gear box
0 = no gear box
Spur-wheel gear Planetary gear box PLE 40
1 = 160 : 9 5 = 16 : 1
2 = 75 : 2 6 = 40 : 1
3 = 490 : 9 7 = 60 : 1
4 = 3675 : 32 8 = 120 : 1
Shaft type
R = round, smooth shaft (or spur-wheel gear box )
K = key (only with planetary gear box)
Diamater of centering ring
P = standard
Shaft diameter
P = standard
Protection class shaft gland
4 = IP 54
BERGER LAHR
Accessori per la connessione dell'azionamento con connettori a circuiti stampati
Gli accessori sotto riportati sono indicati nel caso di utilizzo di azionamenti IclA con connessione a circuiti stampati .